



Warszawa, 7 stycznia 2025 roku

**Dziekani, Dyrektorzy,
Kierownicy Jednostek
Uniwersytetu Warszawskiego**

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że rozpoczęliśmy przyjmowanie propozycji kursów stacjonarnych i online na III trymestr roku akademickiego 2024/2025 oraz intensywne kursy letnie. Zapraszam serdecznie pracowników i doktorantów Państwa Jednostki do nawiązania współpracy z Uniwersytetem Otwartym Uniwersytetu Warszawskiego (UOUW).

Organizujemy kursy w ramach sześciu Dziedzin Wiedzy: *Kultury i Idee; Języki Świata; Człowiek i Społeczeństwo; Prawo, Biznes i IT; Nauka i Środowisko* oraz *Rekreacja i Hobby*. Wykładowcy realizują zajęcia w dogodnych dla siebie terminach i zakresie czasowym (zajęcia powinny trwać min. 20 godzin dydaktycznych, czyli 15 zegarowych). Szczególnie zachęcamy do zgłaszania intensywnych kursów letnich, które będą odbywać się wyłącznie w czerwcu i lipcu 2025 roku.

Uniwersytet Otwarty UW jest Jednostką niezwykle otwartą na nowe możliwości – nasi Wykładowcy prowadzą zajęcia zarówno stacjonarnie, jak i online, edukując tym samym na odległość Słuchaczy nie tylko z Polski, lecz z całego świata. Wiąże się to z możliwością zgłaszania kursów prowadzonych w języku angielskim – zajęcia takie znacząco przyczyniają się do poszerzenia potencjalnego grona odbiorców. Uczestnicząc w kursach, Słuchacze poznają Pracowników Wydziałów, wybitnych specjalistów w poszczególnych dziedzinach. Warto podkreślić, że nasi Słuchacze to prawdziwi pasjonaci, którzy z przyjemnością i zainteresowaniem czerpią wiedzę od Prowadzącego. Współpracujący z nami Wykładowcy otrzymują wynagrodzenie za swoją pracę, w ramach umowy zlecenia.

Bardzo zależy nam na tym, aby z każdym trymestrem oferta UOUW poszerzała się o kolejne interesujące kursy, dlatego też liczymy na współpracę z przedstawicielami Państwa Jednostki.

Zapraszam do kontaktu z Sekcją ds. Wykładowców, która oferuje możliwość konsultacji propozycji kursów i udziela szczegółowych informacji na temat specyfiki prowadzenia zajęć w ramach UOUW (Katarzyna Iwanik: katarzyna.iwanik@uo.uw.edu.pl, tel. 698 603 626; Maria Krasicka: maria.krasicka@uo.uw.edu.pl, tel. 698 214 887, Dorota Pałys: dorota.palys@uo.uw.edu.pl, tel. 22 552 15 27). Wszystkie niezbędne informacje dotyczące naszej działalności znajdują się na stronie Uniwersytetu Otwartego UW w zakładce „Dla Wykładowców”.

Serdecznie zapraszam do zgłaszania autorskich programów kursów. Termin składania propozycji upływa **31 stycznia 2025 roku**.

Z pozdrowieniami
Katarzyna Lubryczyńska-Cichocka
Dyrektor